
 

 

Ректору ФГБОУ ВО 

«СГУ им. Питирима Сорокина» 

Сотниковой О.А. 

 

от  _________________________________ 

 

 

 Фамилия Имя Отчество абитуриента 

 

Проживающего по адресу:  

  

____________________________________ 

Адрес электронной почты:  ____________ 

 

 

Телефон (домашний / сотовый):  

   
 
 

ЗАЯВЛЕНИЕ 

 

О прохождении вступительных испытаний в один день 

 

Прошу разрешить прохождение вступительных испытаний в один день по следующим 

предметам:  

  

№ 

п/п 

Наименование предмета Дата 

1   

2   

3   

4   

   

   

   

   

   

   

 

 

 

 

«_____» ________________2025г.                                  _______________________    

                                                                                                                          подпись поступающего 

 

 

                                                 
 Перечень предметов должен совпадать с перечнем вступительных испытаний, которые поступающий указал в 

личном заявлении о приеме на обучение 


